⁴⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 1283 duc. auri de Camera et 1/2 iulii mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. decanatus Caesaraugustan., instit. theor., erig. mont. piet. (AC 38 f. 54); nat. in civ. Legionen. 7 Mart. 1727, pbr., doct. theor. et iur. can. univ. Salamanca, iam can. doctoralis Tudeni. (P. Cons. 168 f. 77 ss.); consecr. Toletan. 7 Maii 1775 ab archiep. Toletan. (Iuramenta 6 f. 78); ob. 21 Ian. 1796 (P. Cons. 200 f. 111).

⁵⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. 1525 duc. auri de Camera ac 4 1/2 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. decanatus Burgen., instit. theor., erig. mont. piet. (AC 41 f. 359); nat. in loco Becerril de Campos nunc. dioec. Palentia. 11 Aug. 1739, pbr., lic. iur. can. univ. Abulen. a. 1764, vic. gen. et

3859 duc. auri de Camera et 1 1/2 iulii mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. cantoria et can.^{tus} ac praeb. Conchen., erig. mont. piet. (AC 31 f. 162'); nat. in loco de Villarejo-Sobreherua dioec. Conchen. 30 Nov. 1681, pbr., doct. iur. can. univ. Complutense, inquisitor Supremae Inquisitionis Matrii (P. Cons. 124 f. 385 ss.); ob. 4 Sept. 1746 (P. Cons. 135 f. 257').

⁶⁾ Absolv. a vinc. Barchinonen., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 3987 duc. auri de Camera pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... instit. sem., erig. mont. piet. (AC 33 f. 136); ob. 15 Nov. 1749 (P. Cons. 138 f. 243).

⁷⁾ Absolv. a vinc. Barbastren., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 4150 duc. auri de Camera et 7 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... instit. etc. ut supra (AC 34 f. 13'); ob. 10 Aug. 1769 (P. Cons. 158 f. 238').

⁸⁾ Absolv. a vinc. Septen., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 5958 duc. auri de Camera ac 3 1/2 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... instit. sem. (AC 37 f. 67); ob. 23 Mart. 1779 (Gams 39).

ob. Antonii	Augustinus Rubín de Cevallos ⁷⁾	18 Sept. 1780	AC 39 f. 121
ob. Augustini	Petrus Rubio Benedicto, ep. Maioricen. ⁸⁾	21 Febr. 1794	AC 41 f. 57
ob. Petri	Didacus Melo de Portugal, ep. Oxomen. ⁹⁾	18 Dec. 1795	AC 41 f. 274

Glandaten (sis) (Glandèves) in Gallia¹⁾

ob. Dominici L. de Berton	Andreas Ioannes Bapt. de Castellane ²⁾	4 Mart. 1748	AC 33 f. 189
ob. Andreae I. B.	Ioannes Bapt. de Belloy ³⁾	20 Dec. 1751	AC 34 f. 71'
tr. Ioannis B. ad Massiliens.	Gaspardus de Tressemanes ⁴⁾	24 Sept. 1755	AC 34 f. 296
dim. Gaspardi	Henricus Hachette des Portes, ep. Cydonien. ⁵⁾	22 Jun. 1772	AC 37 f. 188

Gnesnen (sis) (Gniezno, Gnesen) in Polonia, metrop.¹⁾

ob. Theodori Potocki	Christophorus Antonius Szembek, ep. Vladislavien. ²⁾	22 Jun. 1739	AC 31 f. 218'
ob. Christophori A.	Adamus Komorowski ³⁾	22 Sept. 1749	AC 33 f. 277'
ob. Adami	Vladislaus Łubieński, archiep. Leopolien. ⁴⁾	9 Apr. 1759	AC 35 f. 197'
ob. Vladislai	Gabriel Podoski ⁵⁾	31 Aug. 1767	AC 36 f. 294'
ob. Gabrielis	Antonius Casimirus Ostrowski, ep. Vladislavien. ⁶⁾	23 Jun. 1777	AC 38 f. 189'
ob. Antonii C.	Michael Poniatowski, ep. Płocen. et coadi. c.f.s. Cracovien. ⁷⁾	14 Febr. 1785	AC 40 f. 20
ob. Michaelis	Ignatius Krasicki, ep. Varmien. ⁸⁾	18 Dec. 1795	AC 41 f. 292

⁷⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 6091 duc. auri de Camera ac 9 ½ iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... vac. can.^{tu}s ac praeb. Conchen. (AC 39 f. 121); nat. in loco de Dueñas dioec. Palentin., bapt. 9 Jul. 1724, pbr. doct. iur. can. univ. Vallisoletan., iam convisitator ac provisor et can. Palentin. (P. Cons. 179 f. 174 ss.); 17 Febr. 1784 deput. inquisitor gen. in regnis Hispaniarum (S. Br. 4019 f. 5 ss.); ob. 8 Febr. 1793 (P. Cons. 197 f. 196').

⁸⁾ Absolv. a vinc. Maioricen., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. usque ad summam 7515 duc. auri de Camera ac 3 ½ iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr., c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel. (AC 41 f. 57); ob. 27 Maii 1795 (Gams 39).

⁹⁾ Absolv. a vinc. Oxomen., praesent. r. cath., tr. c. reserv. pens. 7505 duc. auri de Camera ac 1 iulii mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^{am} fr. (AC 41 f. 274); ob. 22 Ian. 1816 (P. Cons. 212 f. 228).

Glandaten.

¹⁾ A. 1748: Civ. Glandaten. sita est in prov. Provinciae; eccl. cathedral. Glandaten. translata ad civ. Entrevaux nunc., quae inhabitatur a 1500 circ. christifidelibus, sub invocatione Assumptionis B.M.V. suffrag. metrop. Ebreduen.; in ea sunt 4 dign. et 5 can.^{tu}s; valor ann. fr. mens. epalis 10000 circ. libr. Turonen.; in dicta civ. Entrevaux est 1 eccl. paroec., dioec. continent 54 parochias (P. Cons. 136 f. 301'); taxa 400 flor. (AC 33 f. 189). - Eccl. Glandaten. supprimitur 29 Nov. 1801 (S. Br. 4702 n. 2).

²⁾ Promovetur eique iniungitur ... extens. regaliae, c. ret. praepos. Auxitan. et compat., c. decr. ... prof. fidei, repar. cathedr. et dom. epalis, insti. theol. et poenit. ac sem., erg. mont. piet. (AC 33 f. 189); nat. in dioec. Pictavien., aet. 45 an., pbr., doct. theol. fac. Parisien., per 7 annos vic. gen. Foroiulien., a 6 annis usque ad praesens vic. gen. Auxitan. (P. Cons. 136 f. 297 ss.); nomin. r. X^{mo} 17 Dec. 1747 (l. c. f. 298); ob. 8 Sept. 1751 (Jean 195).